CENTRO NACIONAL DE ANÁLISIS Y DOCUMENTACIÓN JUDICIAL



Sumario del Diario de Centro América

MARTES 13 SEPTIEMBRE 2016

- ▶178-2016 12/09/2016 Acuerdo Gubernativo. Concede licencia laboral con goce de salario a los servidores públicos de las entidades centralizadas y descentralizadas de la Administración Pública, el día 16 de septiembre de 2016, el que se considera como día inhábil para el cómputo de los plazos que deben observarse en la Administración Pública.
- ▶62-2016 28/03/2016 Acuerdo Gubernativo. Concede la nacionalidad guatemalteca por naturalización a la ciudadana boliviana PAOLA ALEJANDRA ORTIZ HENRY, también identificada con los nombres que se indican.
- ▶141-2016 18/07/2016 Acuerdo Gubernativo. Reformas al Acuerdo Gubernativo 476-2001, que establece las tarifas para el cobro de los análisis de muestras de hidrocarburos, minerales, suelos, sedimentos, aguas, alcohol carburante y otros materiales, que realizan los Laboratorios Técnicos de la Dirección Administrativa del Ministerio de Energía y Minas.
- ▶297-2016 26/07/2016 Acuerdo del Ministerio de Gobernación. Reconoce la personalidad jurídica de la IGLESIA EVANGÉLICA JESUCRISTO LA LUZ DEL MUNDO EN EL DÍA POSTRERO.
- ▶423-001-2016 01/09/2016 Resolución del Registro de Información Catastral de Guatemala. Reglamento de Gastos de Viáticos y Gastos Conexos.
- ▶423-002-2016 01/09/2016 Resolución del Registro de Información Catastral de Guatemala. Reglamento Interno del Procedimiento de reconocimiento de gastos a los contratistas que prestan servicios técnicos y profesionales.
- ▶50-2016-CM Punto Cuarto 14/07/2016 Acuerdo de la Municipalidad de la Villa de San Cristóbal Verapaz, departamento de Alta Verapaz. Reglamento de Transporte.



DIRECCIÓN:

Bulevar Los Próceres, 18-29 zona 10 Torre 1 Centro de Justicia Laboral, 8º piso.

TELÉFONOS:

Directos: 2209 6473 y 2209 6474 Consultas: (PBX) 2209-6400,

ext. 8218 y 8220

Fax: (PBX) 2209-6400, ext. 8216

CORREOS ELECTRÓNICOS

CAPITAL: cenadoj@oj.gob.gt QUETZALTENANGO: cenadoj.xela@oj.gob.gt HUEHUETENANGO: cenadoj.huehue@oj.gob.gt PETÉN: cenadoj.peten@oj.gob.gt

PÁGINA WEB:

www.oj.gob.gt/cenadoj